14-02-2024 19:34:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS SEGUNDO MORADORES, EXISTE UM VAZAMENTO
DE ÁGUA NO LOCAL, QUE ESTÁ GERANDO UM ENORME BURACO NO ASFALTO, O QUE VEM CAUSANDO
TRANSTORNOS. O VAZAMENTO É CONSTANTE, ATRAPALHA O TRÂNSITO E DIFICULTA A PASSAGEM DOS
PEDESTRES. PORTANTO, NO INTUITO DE EVITAR MAIORES COMPLICAÇÕES E CONTRIBUIR PARA

PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, SOLICITAMOS QUE SEJA FEITO REPAROS PARA SOLUCIONAR
O

PROBLEMA.

QUE CONTENHA O VAZAMENTO DE ÁGUA E FAÇA OPERAÇÃO DE
TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA PEDRO MANSO OLIVEIRA EM FRENTE AO N° 225, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 605/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

14-02-2024 19:34:12

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total